
 1 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z 44. schůze rady města konané dne 20. 6. 2012 

 
Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Mgr. Plevzová, Mgr. Polák, Petr Hemala, Ing. 
Kudrna, Mgr. Janičatová a tajemník MVDr. Michalica  
Zahájení: 18:00 hodin 
 
Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat.   
Usnesení č. 1/44/12: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  
1. Zahájení  
2. Výběrové řízení „Plynofikace obce Pohořelice, ul. Znojemská a Staropoštovní,  větev 

„B“ a „C“ v četně přípojek 
3. Navýšení kapacity školní družiny a mateřské školy při ZŠ a MŠ Pohořelice 
4. Závěr 
Výsledek hlasování: 7 pro  
 
 
ad 2)  Výběrové řízení „Plynofikace obce Pohořelice, ul. Znojemská a 
Staropoštovní  větev „B“ a „C“ v četně přípojek“  
 
Bylo doručeno 7 cenových nabídek. Výběrové komise doporučila vyřadit firmu Tomek topení 
voda plyn instalace, firmu Jan Příkazký-P-gas a firmu Montáže inženýrských sítí spol. s r.o. 
z důvodu nedodání povinných příloh. Výběrová komise dále doporučila jako nejvýhodnější 
nabídku firmy HUTIRA – PSV Ivančice ve výši 817.138,- Kč vč. DPH. 
 
Usnesení č. 2/44/12: RM schvaluje vyřazení nabídky společnosti Tomek topení voda plyn 
instalace, nabídky firmy Jan Příkazký-P-gas a firmy Montáže inženýrských sítí spol. 
s r.o. z výběrového řízení „Plynofikace obce Pohořelice, ul. Znojemská a Staropoštovní,  
větev „B“ a „C“ v četně přípojek“, z důvodu nesplnění zadaných podmínek.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
Usnesení č. 3/44/12: RM schvaluje cenovou nabídku firmy HUTIRA – PSV Ivančice, 
s.r.o, Jana Vrbky 1200/7, Ivančice ve výši 817.138,- Kč na provedení akce „Plynofikace 
obce Pohořelice, ul. Znojemská a Staropoštovní větev „B“ a „C“ v četně přípojek“. Zápis 
výběrové komise je přílohou. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 
 
 
ad 3)  Navýšení kapacity ŠD a MŠ při ZŠ a MŠ Pohořelice 
 
Usnesení č. 4/44/12: RM schvaluje zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a 
školských zařízení u Základní školy a Mateřské školy Pohořelice, které se týkají : 

• navýšení kapacity školní družiny ze 170 žáků na 190 žáků,  
• navýšení kapacity mateřské školy z 28 dětí na 48 dětí,  
• zápisu nového místa výkonu činnosti mateřské školy na adrese Lidická 12, 

Pohořelice, 
vše s účinností od 1.9.2012.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: … 



 2 

ad 4) Závěr 44. schůze RM provedl starosta města Ing. Josef Svoboda v 18:20 hodin.  
 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová   
Dne: 21.6.2012  
 
 
 
 
 

Ing. Josef Svoboda  Bc. Miroslav Novák, DiS. 
starosta města  místostarosta města 

 


